MNnaH Tekywero pemoHta no OO0 YK '")K3Y-1" Ha 1 nonyrogue 2018 rog.

Bupg,
peMoHTa
PemoHT
MeXMnaHeNbHbIX CTbIKOB
cunamu nogpsagHbIX opraHusaumni
corfacHo
3a9BOK OT XU/bLOB

PEMOHT m/Ww c ytrenneHmnewm

PeMOHT KpoB/K
cunamMmm noapafHbIX opraHusauuni
(cornacHo 3asiBOK XXW/bL,0B)

PeMOHT KpoB/K

COBGCTBEHHbIMMK CUNAMM

OcTek/leHNe OKOHHbIX MPOEMOB

PeMOHT 6a/KOHHbIX KO3bIPbKOB
cunamMum noapafHbIX opraHusauui
(cornacHo 3asiBOK XWUNbL,OB)

PEMOHT KO3bIpbKOB
BX04a B nogbesq

PemOHT gBEpE

pPEMOHT
OTMOCTKMU, CTyneHei

PEMOHT MHXEHEPHbLIX CUCTEM

Appec

M-H KO 6uneinwin n.1,2,3,4,5,7,8,9

M-H lecHon n.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,

16,164a,18

M-H HO6uneiiHbli a.8 kB.33; A.2 KB.63

MToro:

M-H 0 6uneiiHblii 4.1,2,3,4,5,7,8,9

M-H flecHoi 4.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,

16,164a,18

no 3asiBKaM XWnbL0B
NToro:

M-H NlecHoi g.7 n.3
M-H JlecHoin 0.6 n.1,2,3,4,5,6
NToro

M-H KO 6uneliHblii 4.2 kB.166
NToro:
M-H JlecHolt 0.18 n.3,4
M-H JlecHoi f.13 n.1,2

NToro:
M-H KO6uneiubii 0.1,2,3,4,5,7,8,9

M-H JlecHoin n.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,

16,164a,18
NToro:

M-H HO6unenHbini .1,2,3,4,5,7,8,9

M-H JlecHoi 4.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,

16,164a,18

NToro

M-H KO6uneliHbin a.1,2,3,4,5,7,8,9

M-H flecHoin 4.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,

16,164a,18

MToro:

M-H JlecHoin 0.6 n.1,2,3,4

efl.n3m.

m/n

M2

M2

M2

M2

T.pyb6.

M3

T.py6.

KO/-BO

533

40

573

550

10

550,00

30

30

50

50

50

50

3 M3

LeHa
pyo6.

320,00

900,00

650,00

200,00

450,00

1000

1200

300

4100

6700

cymma
T.py6.

170,6

36,0

206,56

357,50

2,00
359,5

13.5

13.5

50

50,00

60

60,00

10,0

12,3

370,60

370,60

40,20



ycTaHOBKa ABepel M-H JlecHoin .18 n.4,5 2 17000 34,00

NToro: wT 8 74,20
PemMoOHT noabves3nos
cMnaMun noapsAAHbIX OpraHn3aumnii M-H KO6unelHbii a.1 n.1,2,3 3 170000 510,00
COOGCTBEHHbLIMU CUNaMMu M-H JlecHoin 1.6 n.1,2,3,4,5,6; a.7 n.3 7 30000 210,00
MToro: wr 10 720,00
PEMOHT OKOHHbIX 6/T0KOB M-H KO6uneiHbii 4.1,2,3,4,5,7,8,9
M-H JlecHon n.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15, T.pyo6. 10,00
16,16a,18
ycTaHOBKa
MOYTOBbIX ALLUKOB M-H JlecHoi n.6 n.1,2,3,4,5,6; 5.7 n.3 T.py6. 256 470 120,3
pPEMOHT M-H flecHoi .13 n.1,2,3,
BXOA0B B nNoAbe3fbl 0.18 n.3,4,5
NToro wT 7 5000 35,0
BCElO: 2041,98
Onpektop OOOYK«WKIY-1» A. . TpydaHos
macTep H.C.CnmoHoBa
macTep B. W.BopobbeB
3KOHOMUCT C. A.CrapoctuHa



